Aprovado em
â*jg£j£&.iÊÊSÈÊ ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo
Ai

r* r

Gabinete do Vereador Fernando Gomes Leite

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Seropédica.

MOÇÃO n° ^r) 12022.

O Vereador FERNANDO GOMES LEITE (FERNANDO BANANEIRO), no

uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Regimento Interno

Art. 161, vem solicitar Moção de Congratulações e Louvores aos Sargentos

da Policia Militar do Estado do Rio de Janeiro - ANDERSON DE CASTRO

FERREIRA - RG 66150 E JOSÉ RICARDO DE CARVALHO - RG 61701,

pelo serviço de excelência prestado em favor da população.

Sala das Sessões, 21 de junho de 2022.

FERNANDO GOMES LEITE

Câmara Municipal de Seropédica

RECEBiDC\